Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

центр развития ребенка - детский сад № 8 г. Курганинска

Приказ

от  27.05.2024 г.                                                                     №  124

О закрытии платных образовательных услуг

В связи с окончанием 2023 – 2024 учебного года, выполнения плана

мероприятий по оказанию платных образовательных услуг и на основании
договора с родителями,

п р и к а з ы в а ю:

1. Закрыть с 01.06.2024 года оказание платных образовательных услуг.

2. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на

старшего воспитателя Вулах Е.Н., ответственную за работу МАДОУ
ЦРР № 8 по предоставлению платных образовательных услуг.

Заведующая                                                  О.А. Куликова

С приказом ознакомлена:

		2024-06-11T11:55:54+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД № 8 Г. КУРГАНИНСКА
	Я являюсь автором этого документа